
M 
1 D RA> 

M.AYANE  

CIBEIJJ DE 
OLIVEIRA 	,stouaOu.mnn 
ASSUNCAOiO1 
772001384 	,smoi oro 

*4 

AO (À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N 9  PE 06/2023 .SESA/SRP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL 

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
C.N.P.J.: 05.199.87010001-55 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8 
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, N'13, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE 
FONE: (88) 3449- 1249 	EMAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM  
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	AGÊNCIA N°: 0754 OP.: 003 CONTA: 1363-8 
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA N': 0239-9 	CONTA CORRENTE N°: 8601-0 

Devidamente representada pela sua sécia administradora MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, brasileira, solteira, estudante, natural da Cidade de Quixadá-Ceará, 
nascida em 09/12/2003, portadora da RG sob o n°2007961194-4 SSPDS-CE, INSCRITA NO CPF: 017.720.013-84, residente e domiciliada à Rua Franco Magalhães, n°718, 
Bairro Centro, CEP: 63600-000, Senador Pompeu/CE. TITULAR da MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, com sede na Rua João Pitombeira no 
13, Bairro: Centro, Município: Senador Pompeu - CE, CEP: 63600-000, com Ato Constitutivo arquivado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o NIRE n° 23600079685, 
Telefone (88) 3449-1249, e-mail: llcltacaomaxxidistribuidora@lgmaiI.com.br  

ITENS  

DESCRIÇÃO UND OTD MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

ADRENALINA 1MG/ML AMPOLA 1ML um real e oito três mil, quatrocentos e 

centavos cinquenta e seis reais 
17 AMPOLA 3200 HIPOLADOR 8$ 	1.00 R$ 	3.456,00 

AGUA DESTILADA ACONDICIONADA EM doo reais e dez oitocentos e oito reais 

20 GALÃO DE 5 LITROS GALÃO 80 FORTSAN 0$ 	10,10 
centavos 

0$ 	 808,00 

ALOPURINOL 300MG trinta coito centavos 

de real 

29 COMPRIMIDO 1000 PRATI DONADUZZI R$ 	0,38 8$ 	 380,00 

AMANTADINA IOOMG CAIXA COM 30 trinta e uni reais dois mil, novecentos e 

30 COMPRIMIDOS PORTARIA 344198 CAIXA 96 EUROEARMA R$ 	31,00 R$ 	2.976,00 
ueientaeseisreais 

AMBROXOL (CLORIDRATO) XAROPE três reais e cinquenta dois mil, cento e trinta 

31 ADULTO 30MG/SML FRASCO DE 1001sIL FRASCO 600 I°ARMACE R$ 	3,55 
O CflCO Centavos 

8$ 	2.130,00 
reais 

AMIODARONA SOMG/ML INJETÁVEL um real e setenta mil trezentos e sessenta 

AMPOLA DE 3ML AMPOLA 800 FRESENIUS 8$ 	1,70 
centavos 

0$ 	 1.360,00 
reais 

 

BETAISTINA (DICLORIDRATO) I6MG CAIXA doze reais trezentos e sessenta 

COM 30 COMPRIMIDOS 
reais 

61 CAIXA 30 PRATI DONADUZZI 8$ 	12,00 8$ 	 360,00 

ROLOI. 5MG CAIXA COM 30 cinquenta e oito reais milsetecentse 

RIMIDOS REVESTIDOS 
quarenta reais T CAIXA 30 MEDLEY 8$ 	58,00 8$ 	 1.740,00 

BRINZOLAMIDA 10MG/ML SUSPENSÃO oitenta e seis reais quarenta e um mil, 

OFTÁLMICA FRASCO 5ML 
duzentos e oitenta reais 

67 FRASCO 480 ALCON R$ 	86,00 R$ 	41.280,00 

BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA um real e Cinquenta três mil reais 

(SIMPLES) 20MG/ML AMPOLA IML 
centavos 

69 AMPOLA 2000 HIPOLABOR 8$ 	1,50 8$ 	3.000.00 
INJETÁVEL 

BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + dois reais e oitenta e cinquenta e dois mil. 

DIPIRONA 20MG+250MG/ML INJETÁVEL 
cinco centavos quatrocentos e quarenta 

71 AMPOLA 18400 HIPOLABOR 8$ 	2,85 R$ 	52.440,00 reais 
AMPOLA DE SML 

BUPIVACAÍNA 0,5% ISOBÁRICA INJETÁVEL sete reais e vinte e mil quatrocentos e 

AMPOLA DE 4ML 
dois centavos quarenta e quatro reais 

80 AMPOLA 200 HYPOFARMA R$ 	7,22 8$ 	 1.444,00 

MAXX1 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ. 05.199.870/0001-55 1 CGF. 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaXxidistribuidora©gmail.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora©gmail.com  1 Para Pagamento: flnanceiromaxxidistribuidora©gmail.com  

Para o Com. Público: Jicitacaomaxxidistribuidoragmail.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidoragmail.com  

k- 



MAXXI ru! 
	1 &394\ 

ST RIR Ii ri -) R A») 

CALCITOL 0,25MCG CAIXA COM 30 
i- 

cemreais e trinta e nove mil, seiscentos e 

COMPRIRIMIDOS um centavos vinte e nove reais e 

81 CAIXA 96 BRACEPHARMA R$ 	100,31 R$ 	9629,76 setenta e seis centavos 

- CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO vinte e quatro cinquenta e sete mil, 

PORTARIA 344/98 centavos de real seiscentos e noventa e 

88 COMPRIMIDO 240400 TEUTO R$ 	0,24 R$ 	57.696,00 seis reais 

- CARBONATO DE CÁLCIO 600MG + VITAMINA vinte e sete centavos sessenta e quatro mil e 

D 400UI de real oitocentos reais 

90 COMPRIMIDO 240000 NEO QUIMICA R$ 	027 R$ 	64.800,00 

- - CEFAZOLINA IG FRASCO AMPOLA quatro reais e trinta e seis mil, 

FRASCO- 
cinquenta e oito seiscentos e quarenta 

8000 BLAU R$ 	4,58 centavos 11$ 	36.640,00 reais 
AMOLA 

- CEFTRIAXONA IG INJETÁVEL 1V três reais e oitenta e cento e cinquenta e seis 

(INTRAVENOSA) FRASCO- 
oito centavos mil, setecentos e 

101 40400 BLAU R$ 	3,88 R$ 	156.752,00 cinquenta e dois reais 
AMPOLA 

- CETOPROFENO 150MG COMPRIMIDO um real e cinco seis mil e trezentos reais 
centavos 

- 

COMPRIMIDO 6000 LEGRAND R$ 	1,05 R$ 	6.300,00 

CILOSTAZOL 100MG COMPRIMIDO oitenta e três sete mil e trinta e oito 

centavos de real reais e quarenta 

110 COMPRIMIDO 8480 EUROFARMA R 	0,83 R$ 	7.038,40 centavos 

- CIMETIDINA 200MG COMPRIMIDO trinta  oito centavos quinze mil, novecentos e 

de real sessenta reais 

112 COMPRIMIDO 42000 TF,UTO R$ 	0,38 R$ 	15.960,00 

- CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO vinte e seis centavos vinte e três mil, 

de real duzentos e noventa e 

116 COMPRIMIDO 89600 PRATI DONADUZZI R$ 	0,26 R$ 	23.296,00 seis reais 

- CLINDAMICINA(FOSFATO) 600MG/41,1I. quatro reais trinta 	nove mli, 

INJETÁVEL AMPOLA 4M noventae quatro quinhentos e vinte reais 

121 AMPOLA 8000 HYPOFARMA R$ 	4,94 centavos R$ 	39.520,00 

- CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO quarenta e um dez mil, cento e sessenta 

centavos de real e oito reais 

128 COMPRIMIDO 24800 TEUTO R$ 	0,41 R$ 	10.168,00 

- COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 7.000 Iif quatro reais e duzentos e noventa e 

CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS sessenta e um cinco reais e quatro 

CAIXA 64 LEGRAND R$ 	4,61 centavos R$ 	 295,04 centavos 

- DAPAGLIFLOZINA 5MG + METFORMINA duzen tios edezessete dez mil, quatrocentos e 

147 
1000MG CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS 

CAIXA 48 ASTRAZENECA R$ 	217,58 
reais e cinquenta e 

oito centavos R$ 	10.443,84 
quarenta e três reais e 

oitenta e quatro centavos 

- DENOSUMABE 60MG/ML SOLUÇÃO nol trezentos e doze - sete mil, oitocentos e 

148 INtFTÁVEI 1 SERINGA PREENCHIDA 
SERINGA 6 AMGEN 

reais e trinta centavos setenta e três reais e 

R$ 	1.312,30 R$ 	7.873,80 uitentacentavos 

- DESVENI.AFAXINA SOMG CAIXA COM :" trinta e oito reais três mil e quarenta reais 

150 
COMPRIMIDOS 

CAIXA 80 GERMED R$ 	38,00 R$ 	3040,00 

- DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML um real eoito eisquentae quatro mil, 

INJETÁVEL AMPOI..A 3M 1. centavos quatrocentos e trinta e 

165 AMPOLA 50400 FARMACE R$ 	1,08 R$ 	54.432,00 dois reais 

- DIPIRONA SOOMG/ML FRASCO COM li um real e vinte e cinco vinte e uni mil, 

centavos setecentos e cinquenta 

174 FRASCO 17400 FARMACE R$ 	1,25 R$ 	21.750,00 reais 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ. 05.199.87010001-55 1 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra'faturamentomaxxidistribuidora@gmail.com  
Para Cotação: coIetamaxxidistribuidoragmaiI.com  1 Para Pagamento: financeiromaXxidistribuldora@gmaiJ.com  

Para o Com. Público: icitacaomaxXidistrIbudoragmaiJ.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidoragmatJ.com  



: MAVANE M XX1 CIBELUDE 
OLIVEIRA 

- ASSUNCAOiO1 ' 	 - 

772001384 	nanio-uvio 

- DOBUTAMINA 12,5MG/ML AMPOLA 201VIL seis reaie cinquenta cinco mil e duzentos 
centavos reais 

177 AMPOLA 800 HYPOFARMA R$ 	6,50 R$ 	5.200,00 

- DOMPERIDONAIMG/M L FRASCO C/ 1 30ML dezessete reais dezessete mil reais 

178 FRASCO 1000 EUROFARMA R$ 	17,00 R$ 	17,000,00 

- ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 20MG um real e oitenta mil e oitocentos reais 
Centavos 

196 COMPRIMIDO 1000 LEGRAND R$ 	1.80 R$ 	1.800,00 

- ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO 401VIG três reais e cinco três mil e cinquenta 

LIBERAÇÃO CONTROLADA 
centavos reais 

197 COMPRIMIDO 1000 GERMED R$ 	3,05 R$ 	3.050,00 

- FENTANILA (CITRATO) FRASCO dois reais e quarenta nove mil, oitocentos e 

78,5MCG/ML AMPOLA C/ 2M  SEM e seis centavos quarenta reais 

204 CONSERVANTES PORTARIA 344/90 AMPOLA 4000 FRESENIUS R$ 	2,46 R$ 	9.840,00 

FENTANILA (CITRATO) FRASCO quatro reais e cinco mil, quinhentos e 

78,SMCG/ML AMPOLA C/ 10ML SEM 
sessentae cinco oitenta reais 

205 CONSERVANTES PORTARIA 344/98 AMPOLA 1200 HIPOLABOR R$ 	4,65 centavos R$ 	5.580,00 

- FERRO (POLIMALTOSADO) 100MG/5ML setenta e quatro reais oito mil, novecentos e 

INJETÁVEL AMPOLA 5 ML ENDOVENOSA 
e cinquenta e dois quarenta e dois reais e 

206 (CAIXA COM 5 UNIDADES). CAIXA 120 BLAIJ R$ 	74,52 centavos R$ 	8.942,40 quarenta centavos 

- FERRIPOLIMALTOSE 5OMG/ML FRASCO quarenta e uni reais e dais mil, quinhentos e 

COM 30 ML 
niientaequatl'o dez reais e quarenta 

207 FRASCO 60 BIOLAB R$ 	41,84 centavos R$ 	2.510,40 centavos 

- FLUTICASONA, FUROATO 27,5MCG/DOSE sessenta e quatro três mil e setenta e dois 

SPRAY NASAL 120 DOSES 
reais reais 

217 FRASCO 48 GSK R$ 	64,00 R$ 	3.072,00 

- FURUATO DE MOMETASONA 1MG/G CREME treze reais setecentos e oitenta 
reais 

20G 
218 BISNAGA 60 GERMED R$ 	13,00 R$ 	 780,00 

- GEL HIDRATANTE À BASE DE ÁCIDOS cinquenta e quatro doze mil, novecentos e 

GRAXOS E VITAMINAS A E E BISNAGA COM 
reais sessenta reais 

222 30G BISNAGA 240 MEGALABS R$ 	54,00 R$ 	12.960,00 

GENTAMICINA 40MG/ML INJETÁVEL um real e sessenta e dais mil, trezentos e 

AMPOLA 1M L 
sete centavos trinta e oito reais 

225 AMPOLA 1400 FRESENIUS R$ 	1,67 R$ 	2.338,00 

- GENTAMICINA 80MG/2ML INJETÁVEl, um reate setenta e dez mil, seiscentos e 

AMPOLA 2ML 
oito centavos oitenta reais 

226 AMPOLA 6000 FRIISENIUS R$ 	1,78 R$ 	10.680,00 

- GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO - quatroceniavos de dez mil, quatrocentos e 
real sessenta e quatro reais 

227 COMPRIMIDO 261600 MEDQUIMICA R$ 	0,04 R$ 	10.464,00 

- GLICERINA 12% SOLUÇÃO NÃO INJETÁVEL nove reais e oitenta e oito mil, oitocentos e 

CLISTER 500ML 
seis centavos setenta e quatro reais 

228 AMPOLA 900 JP FARMA R$ 	9,86 R$ 	8.874,00 

GLICLAZIDA 60 MCG COMPRIMIDO DE vinte e três reais duzentos e cinquenta e 

LIBERAÇÃO PROLONGADA- CAIXA COM 30 
nua mil, cento e 

233 COMPRIMIDOS CAIXA 11224 LEGRAND R$ 	23,00 R$ 	258.152,00 cinquenta e dois mais 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 05.199.87010001-55 1 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidoragmaiJ.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora©gmail.com  1 Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidoragmaJ.com  

Para o Com. Público: JicitacaomaxxidistribuidoragmaiI.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidoragmaiJ.com  



4 4 M(,4L 

MAYANI 
CISELL1 DE M XXI 

 
OUVEIRA 
ASSuNCAO'n 	"•' 

- 5772001384 

- 

 

O 	O T 1 	II 1.11 	O R A>})* 

GLICOSE 5O%COM IOML INJETÁVEL ses44a71vd"e oito mil, duzentos e 

real oitenta reais 

234 AMPOLA 13800 ISOFARMA R$ 	0,60 R$ 	8.280,00 

- GLICOSE 25% COM 10ML INJETÁVEL cinquenta e otto dois mil, duzentos e 

centavos de real quatro reais 

235 AMPOLA 3800 ISOFARMA ES 	0,58 R$ 	2.204,00 

GLICOSAMINA 1,5G+ CONDROITINA i,ic Po quatro reais e setenta e um mil, 

PARA SOLUÇÃO ORAL 
cinquenta e oito quatrocentos e quarenta 

236 SACHÊ 15600 ZODIAC R$ 	4,58 centavos R$ 	71.448,00 eoitoreais 

- HEPARINA 5.00011I/0,25ML SUBCUTÂNEA nove reais e trinta e setenta e quatro mil, 

(SC) AMPOLA 0,25M L 
três centavos seiscentos e quarenta 

244 AMPOLA 8000 HIPOLABOR R$ 	9,33 R$ 	74.640,00 reais 

- HIDROXICLOROQIJINA 400MG CAIXA COM cento e dezenove cinco mil, setecentos e 

30 COMPRIMIDOS 
reais e viste e quatro Vinte e três reais e 

247 CAIXA 48 MEDLEY R$ 	11924 centavos R$ 	5.723 52 cinquetttaedois 

centavos 

- HIDROCORTISONA SOOMG INJETÁVEL seis reais e vinte e cento e vinte e cinco mil 
cinco contavas reais 

12,0 
FRASCO- 

20000 HLAU ES 	6,25 ES 	125.000,00 
AMPOLA 

IRUPROFENO 600MG COMPRIMIDO vinte e quatro quinze mil, trezentos e 

centavos de real sessenta reais 

255 COMPRIMIDO 64000 MULTILAB R$ 	0,24 R$ 	15.360,00 

- INSULINA GLULISINA 100 UI/ML SOLI IÇÃO quarenta e dois reais trinta e seis mil. 

INJETÁVEL CANETA PREENCHIDA COM 3ML duzentos e oitenta e oito 

257 CANETA 864 MEDLEY R$ 	42,00 ES 	36.288,00 ceuta 

- INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUÇA() cento e oito reais cento e vinte e nove mil 

INJETÁVEL CANETA PREENCHIDA COM 3M e seiscentos cais 

259 CANETA 1200 MEDLEY R$ 	108,00 ES 	129.600,00 

- LEVANLODIPINO (BENSILATO) 2,5MG CAIXA cinquenta ecincss mil seiscentos e 

COM 30 COMPRIMIDOS reais e dois centavos cinquenta reais e 

267 CAIXA 30 GERMED ES 	55,02 R$ 	1.650,60 sessentacentavos 

- LEVOFLOXACINO 500MG CAIXA COM 14 vinte e dois reais e dois mil, seiscentos e 

COMPRIMIDOS trinta e um centavos setentae sete reais e 

269 CAIXA 120 LEGRAND R$ 	22,31 R$ 	2.677,20 i'lntecestaeOs 

.,,,. LEVOFLOXACINO 500MG INJETÁVEL dezesseisreais trintaedois mil reais 

270 AMPOLA 2000 ISOFARMA R$ 	16,00 R$ 	32.000,00 

LEVO DOPA+BENSERAZIDA 100MG+2SMG sai real e noventa e trinta e um mil, 

CAPSULA LIBERAÇÃO PROLONGADA nove centavos setecentos e sessenta 

273 CÁPSULA 15960 ACHE R$ 	1,99 R$ 	31.760,40 reais equarenta 

- 

centavos 

LEVO DOPA+BENSERAZIDA I00MG+2SMG um real e sessenta e cinquenta  dois mil, 
cinco centavos quatrocentos e setenta 

274 COMPRIMIDO 31800 ACHE ES 	1,65 ES 	52.470,00 reais 

- LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG+25MG uni real e trinta e seis vinte e um mil, 
centavos setecentos e sessenta 

275 COMPRIMIDO 16000 TEUTO ES 	1,36 ES 	21.760,00 reais 

r liVOl)0PA, HrNZERAZINA 200MG+EOMC três reais e vinte e cinquenta e sete mil, 
oito centavos setecentos e vinte e oito 

y76 COMPRIMIDO 17600 I)IVCOM R$ 	3,28 R$ 	57.728,00 reais 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ. 05.199.870/0001-55 1 CGF: 06668547-8 1 Rua João Ptombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidoragmaiJ.com  
Para Cotação: coietamaxxidistrlbuidoragmaiI.com  1 Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com  

Para o Com. Público: Iidtacaomaxxidstribudora©gmaiJ.com  1 Para Contratos: contratosmaxxdistribuidora©gmaiJ.com  



4)M 4O+ 

MA,XXI M 
(STRJRUL 

LIDOCAÍNA 10% SPRAY FRASCO DE SÜML sessenta 	três reais 

* 
mil quinhentos edoze 

280 FRASCO 24 HIPOLAROR R$ 	63,00 

•-, 

R$ 	1.512,00 

reais 

METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG cinquenta centavos de quatro mil e oitocentos 

PORTARIA 344/98 real reais 

294 COMPRIMIDO 9600 EUROFARMA R$ 	0,50 R$ 	4.800,00 

- METOCLOPRAMIDA 10MG/2M1, INJETÁVEL oitenta centavos de dezessete mil. 
AMPOLA DE 2MI. real quatrocentos equarenta 

296 AMPOLA 21800 ISOFARMA R$ 	0,80 R$ 	17.440,00 reais 

- METOPROLOL (SUCCINATO) 5OMG CAIXA vinte e seis reais três mil, seiscentos e 

COM 30 COMPRIMIDOS quarenta reais 

298 CAIXA 140 SANDOZ R$ 	26,00 R$ 	3.640,00 

MORFINA (SULFATO) 1MG/ML INJETÁVEL seis reais e cinquenta seis mil e quinlieotos 

AMPOLA DE 2M1, PORTARIA 344/98 . centavos reais 

314 AMPOLA 1000 CRISTALIA R$ 	6,50 R$ 	6.500.00 

NEBIVOLOL 5MG (CLORIDRATO) CAIXA COM trinta e sete reais e três nI reais e oitenta 

30 COMPRIMIDOS cinquenta eum centavos 

320 CAIXA 80 NEO QUIMICA R$ 	37,51 centavos R$ 	3.000,80 

- NITROGLICERINA 25MG/SML AMPOLA 5ML trinta e seis reais e vinte e nove mil e 

cinquenta centavos duzentos reais 

330 AMPOLA 800 CRISTÁLIA R$ 	36,50 R$ 	29.200,00 

- NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 5OMG FRASCO- dezoito reais e um quatorze uni. 

AMPOLA FRASCO- 
centavo quatrocentos e Oito reais 

331 800 HYPOFARMA R$ 	18,01 R$ 	14.408.00 
AMPOLA 

- NOREPINEFRINA (HEMITARTARATO) três reais e oitenta e três mil, oitocentos e 

1MG/M L INJETÁVEL AM POI.A 4ML cinco centavos cinquenta reais 

333 AMPOLA 1000 HYPOFARMA R$ 	3,135 R$ 	3.850,00 

- OM EPRAZOL 20MG CÁPSULA (EMBALADOS oito centavos de real cinquenta e dois mil. 

INDIVIDUALMENTE EM BLISTER) quatrocentos e oitenta 

342 CÁPSULA 656000 

- 

GEOLAB R$ 	(),08 R$ 	52.480,00 reais 

40MG PÓ LIOFILIZADO oito reais e quarenta e trinta e três mil e jOMEPRAZOL 
INJETÁVEL cinco centavos oitocentos reais 

FRASCO- 
4000 BLAU R$ 	8,45 R$ 	33.800,00 

AMPOLA 

- PANTOPRAZOL MAGNÉSICO 40MG cinquenta e nove setecentos e oito reais 

COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO centavos de real 

RETARDADA COMPRIMIDO 1200 NEO QUIMICA R$ 	0,59 R$ 	 708,00 

PARACETAMOL 500MG+CODEÍNA 30VG cinquenta centavos de doze mil reais 

real 

358 COMPRIMIDO 24000 NEO QUIMICA ES 	0,50 ES 	12.000,00 

- PERICIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL FRASCO dezenove reais e dezenove mil. 

COM 20M L PORTARIA 344/98 noventa e nove novecentos e noventa 

360 FRASCO 1000 MEDLEY R$ 	19,99 centavos R$ 	19.990,00 reais 

- PERICIAZINA 1% SOLUÇÃO ORAL FRASCO doze reais e quarenta sete nill, quatrocentos e 

COM 20ML PORTARIA 344/99 edois centavos cinquenta 	dois reais 

361 FRASCO 600 MEDLEY R$ 	12,42 R$ 	7.452,00 

- PENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI - nove reais e sessenta oitentae dois mil, 

INJETÁVEL e cinco centavos novecentos e noventa 

362 8600 TEUTO ES 	9,65 R$ 	82.990,00 reais 
AMPOI 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 05.199. 87010001-55 1 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora©gmail.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidoragmaiÍ.com  1 Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidoragmaiJ.com  

Para o Com, Público: ticitacaomaxxidistribuidoragmail.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidoragmaiI.com  



MAX%I MAYAN 
aBELLI DE OLIVEIRA  

O JSTRIBUIOC RA)))» 

M(14 , 

- PERMETRINA 1% LOÇÃO CAPILAR FRASCO 1 A'05 	'. treze mil, trezentos e 

60M1 7 trinta e quatro reais 
367 FRASCO 152)) NATIVITA R$ 	2,95 0$ 	13.334,00 

- PITAVASTATINA CÁLCICA 2MG três reais e trinta e dois mil, novecentos e 
três centavos noventa e sete reais 

374 COMPRIMIDO 00)) FIJROFARMA R$ 	3,33 R$ 	2.997.00 

- PITAVASTATINA CÁLCICA 4MG cintas reais e noventa doce mil, trezentos e 
centavos dez reais 

375 COMPRIMIDO (00 LIBIIS R$ 	5,90 R$ 	5.310,00 

- PRAMIPEXOL 1MG PORTARIA 344198 três reais e setenta e oito mil e trmntae cinco 
dois centavos reais e vinte centavos 

377 COMPRIMIDO 2160 EMS R$ 	3,72 R$ 	8.035,20 

- PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO 
- 

dezenove centavos de trinta mil, setecentos e 
real quatro reais 

384 COMPRIMIDO 161600 TEUTO R$ 	0,19 R$ 	30.704,00 

- PROPOFOL 10MG1M1 INJETÁVEL AMPOLA sete reais e Setenta dois mil, trezentos e dez 

DE 20M1 PORTARIA 344198 centavos reais 

AMPOLA 300 HIPOLAROR R$ 	7,70 R$ 	2.310,00 

- PROPAFENONA 300MG um real e oitenta e dois mil, seiscentos e 
cinco centavos sessenta e quatro reais 

389 (:OMPRIMI!))) 1440 AR8OTT R$ 	1,85 R 	 2.664,00 

- RIVAROXABANA I5MG CAIXA COM 28 trinta e 050 Teus três mil e quarenta reais 

COMPRIMIDOS 

402 CAIXA 1(1) ('IIARLAR R$ 	38,00 8$ 	 3.040,00 

- RIVAROXABANA 20MG CAIXA COM 28 quarenta reais quatro mil e oitocentos 

COMPRIMIDOS reais 

403 CAIXA 1!)) NEO QUIMICA R$ 	40.00 8$ 	4.800,00 

- ROCURÔNIO (BROMETO) 10MG/M!, trinta reais e trinta e doze mil, canto e trinta e 

AMPOLA DE 5ML  trêscentavos dois reais 

404 AMPOLA 100 AGI. R$ 	30,3:4 R$ 	12,132,00 

ROSUVASTATINA CÁLCICA 10MG CAIXA quatorze reais quinhentos e sessenta 

COM 30 COMPRIMIDOS reais 

405 CAIXA 10 PHARLAB R$ 	14,00 R$ 	 560.00 

ROSUVASTATINA CÁLCICA 20MG CAIXA visto e quatro reais dois mil, oitocentos e 

COM 30 COMPRIMIDOS oitenta reais 

406 CAIXA 120 TEUTO R$ 	24,00 8$ 	2.880,00 

SEMAGLUTIDA (0,25+0,5MG) 1,34MG/ML oitocentos e oitenta e trinta  cinco Mil, 

SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,5ML EM SISTEMA DE nove reais e oitenta e quinhentos e noventa e 

412 APLICAÇÃO PREENCHIDO SERINGA 40 NOVO NORDISK R$ 	889,83 
trêscentavos 

R$ 	35.593,20 
três reais evinte 

- SEMAGLUTIDA (1MG) 1,34MG/ML SOLUÇÃO mil centoe trinta e trezentos e dezessete 

INJETÁVEL 3 ML EM SISTEMA DE quatro reais e mil, setecentos e quatro 

413 APLICAÇÃO PREENCHIDO SERINGA 280 NOVO NORDISK R$ 	1.134,66 
sessenta e seis 
centavos R$ 	317.704,80 

reais e oitenta Centavos 

- SORBITOL+LAURILSULFAT() DE SÓDIO quarenta e três reais e dois mil, cento e 

7141VIG+7,70MG - EMBALAGEM COM 7 trinta e um centavos sessenta eclnco reais  

430 BISNAGAS DE 6,515 CAIXA 50 FUROFARMA 0$ 	43.31 R$ 	2.165,50 
cinquentacentavos 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 
CNPJ: 05.199.87010001-55 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pltombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449,1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora©gmail.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@gmail.com  1 Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora@gmail.com  

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora©gmail.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora©gmail.com  



r.iAxxi is  

OTRIRUtORA») 	
772001384 

- SUPLEMENTO ALIMENTAR DE CÁLCIO 5 rP 	 e ilolsmil.qulnhentose 

CITRATO MALATO, VITAMINA D, VITAMINA ,tn 	e.. noventa e nove reais e 

437 (<2 E MAGNÉSIO EM COMPRIMIDOS COMPRIMIDO 720 MARJAN ES 	361 ... ES 	2.5.t9,20 
vinte centavos 

REVESTIDOS 2.000UI. 

- SUXAMETÕNIO IOOMG FRASCO-AMPOLA dezesseis reais e seiscentos e sessenta e 

sessenta e cinco seis reais 

FRASCO- centavos 
438 40 BLAU R$ 	16,65 8$ 	 666,00 

AMPOLA 

- TACROLIMO MONOIDRATADO 0,03% cento e cinquenta e seis mil, duzentos e 

POMADA 30G seis reais e trinta e cinquenta e quatro reais 

439 TUBO 40 LIBBS R$ 	156,37 
sete centavos 

R$ 	6.254,80 
e oitenta centavos 

- TETRACAÍNA + FENILEFRINA 1%+0,1% quinze reais  dois quatrocentos  

SOLUÇÃO OFTÁLMICA ANESTÉSICA FRASCO centavos cinquenta reais e 

443 DE 10ML FRASCO 30 ALLERGAN R$ 	15,02 8$ 	 450,60 
sessenta centavos 

- TIAMINA IOOMG+ PIRIDOXINA 100MI+ sessenta e dois reais quatro mil, quatrocentos 

CIANOCOBALAMINA 5000MCG CAIXA COM e sessenta e quatro reais 

20 DRÁGEAS CAIXA 72 PROCTER 8$ 	62,00 ES 	4.464.00 

- TRIANCI NO LONA (HEXACETONIDA) 2 OMG quarenta reais novecentos e sessenta 

FRASCO AMPOLA SML reais 

450 24 APSEN 8$ 	40,00 R$ 	 960,00 
AMPOLA 

- VENLAFAXINA 75 MG PORTARIA 344/98 oitenta e cinco cinquenta e nove mil e 
centavos de real quinhentos reais 

460 COMPRIMIDO 70000 NOVA QUIMICA R$ 	0,85 8$ 	59.500,00 

- CFFALOT!NA IG - INJETAVEL quatro reais e cinco vinte mii, duzentos 

centavos cinquenta reais 

463 AMPOLA 5000 BLAU 8$ 	4,05 R$ 	20.250,00 

dois nillhúes, 

quatrocentos e 

noventa e nove mil, 

 
VALOR TOTAL 8$ 	2.499.986,46 

novecentos e oitenta e 

seis reais e quarenta e 

seis centavos 

dois milhões, 

quatrocentos e 

noventa e nove mil, 

novecentos e oitenta e 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 8$ 	2.499.986,46 seis reais e quarenta e 

seis centavos 

DATA DE ABERTURA: 05 DE ABRIL DE 2023 

HORÁRIO DE ABERTURA: 08H30 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS CONFORME EDITAL 

VALIDADE DA PROPOSTA DE PRECOS: 60 (SESSENTA) DIAS. 

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS 
SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À Eh ECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1- PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA 
DESTE EDITAL. 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 05.199.87010001-55 1 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora©gmail.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidora@grnail.com  1 Para Pagamento: financeiromaxxidistribuidora©gmail.com  

Para o Com. Público: lidtacaomaxxidistribuidoragmail.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidistribuidora@gmail.com  



MAX%I 
O IS T RIR U 1 	R A))) 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE 
	

E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM 
CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INICIAL APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES ESTÃO 

INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGENS, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, 
PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, QUE EVENTUALMENTE INCIDAM SOBRE A OPERAÇÃO OU, AINDA, DESPESAS COM TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO 

POR CONTA DA VENCEDORA. 

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE AS TÉCNICAS E QUE 
ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

NOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUSOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, 
SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO 
CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA CARTA PROPOSTA. 

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA 

LEI, QUE TODOS OS DOCUMENTO REFERENTES A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICOS. 

GARANTIMOS TOTAL ASSISTÊNCIA COM RELAÇÃO A GARANTIA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS CONTRA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO OU DE EMBALAGEM, SOB PENA DE 
CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃ, RECEBEREMOSOS PRODUTOS/SERVIÇOS DE VOLTA E ESTARMOS SUBMISSOS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA 
r 'ADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS. 

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE: 

1) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR NÓS E O CONTEÚDO DA PROPOSTA NÃO FOI, 

NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE 

LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA; 

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU RECEBIDA DE QUALQUER 
OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA; 

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA 

PRESENTE LICITAÇÃO QUANTO A PARTICIPAR OU NÃO DA REFERIDA LICITAÇÃO; 

IV) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO SERÁ, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, 

COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO 

OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO; 

V) QUE O CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, 

INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ÓRGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS PROPOSTAS; E 

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARAÇAO E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMAÇOES PARA FIRMA-LA. 

DOR POMPEU-CE, 28 DE ABRIL DE 2023 

MAYANE CIBELLI Andodefororodigitol 
por MÀYANE CIBEW DE 

DE OLIVEIRA 	OLNEØ1A 

ASSUNCAO:01 77 
D0d0o2023.0428 

2001384 	13101103W 

REPRESENTANTE LEGAL 
Mayane CibeIli de Oliveira Assunção 

CPF/MF sob 017.720.013-84 

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 05.199.87010001-55 CGF: 06668547-8 1 Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE 

Fone: (88) 3449.1249 1 Para Ordem de Compra: faturamentomaxxidistribuidora©gmail.com  
Para Cotação: coletamaxxidistribuidoracgmaiLCon1 1 Para Pagamento: financeiromaxxidistfibuidora@gmali.com  

Para o Com. Público: licitacaomaxxidistribuidora@gmail.com  1 Para Contratos: contratosmaxxidIstrIbuidora@gmaIl.COm  


